
           nadlimitní veřejná zakázka 
    „Úklidové práce pro Univerzitní kampus Bohunice;  
   část 4 – Mytí výškových oken“ 
                  Dodatečné informace I. 

 

  

 
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Úklidové práce pro Univerzitní kampus Bohunice; část 4 – Mytí výškových oken 

Dodatečné informace I. 
 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
 pozdějších  předpisů, tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky: 

Dotaz: 
 
„Dobrý den, kritérium technických kvalifikačních předpokladů (2 zakázky v hodnotě každé z nich min. 200.000,00 Kč 

 bez DPH za rok poskytování služeb) pro vstup uchazečů do výše uvedeného výběrového řízení se mi zdá značně 
 omezující a také, tak trochu diskriminační pro firmy, které na svém kontě nemají síťové zákazníky, nemyjí velké 
 budovy zejména v Praze atp.  
 Z profesního hlediska je mnohem jednodušší umývat na jednom místě více metrů než např. 10 objektů jednoho 
 objednatele ve vícero městech. Dalším aspektem jsou taktéž nové technologie a ceny, které se během krátkého 
 období za uvedené práce značně snížily. 
 Chápu zadavatele, že se chce vyhnout nekvalifikovaným malým firmám, ale na straně druhé jsou mezi těmi menším 
 i „kvalifikovanější“, profesionálnější a flexibilnější než ty velké. 
 Žádám tedy laskavě o zvážení technických kvalifikačních předpokladů u zakázky na horolezecké mytí oken a snížit 
 tak v českých korunách požadovanou hodnotu (např. 2x 60.000,00 Kč) a naopak požadovat např. revize 
 horolezeckého vybavení. 
 Předem děkuji za zvážení.“ 

 
Odpověď: 
 
Zadavatel předloženou žádost o dodatečné informace přezkoumal a rozhodl se, že s ohledem na rozsah a hodnotu 

 předmětné části veřejné zakázky ponechá požadavky na prokázání technických kvalifikačních předpokladů beze 
 změn. 

 
 
 V Brně dne 26. 2. 2015 
    
 
 
 
 
 
   
                        Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                        vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2015-02-27T09:44:58+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




